

---

## UNELTE. ACM

I.D.: 94086045

---

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	44514200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.966,30 RON - 1.966,30 RON

---

Descriere: 1 678665 Masca Praf FFP1 2001 -10buc/cutie Set 3,00 32,44 97,32 2 DRIV-EX-10 Sk Manusi Piele Fina Manseta Scai Fina 10 PI Buc 50,00 13,80 690,00 3 504511 Delta Lata SDS PLUS 40x200 mm-UNIOR Buc 15,00 69,00 1035,00 4 501485 Dreptare / L[m]: 2,5 RO Buc 2,00 71,99 143,98 TOTAL (Lei) 1966,30 Informatii suplimentare: ADV1408749 cpv44411000-4

---